

"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Өркен ауылының жалпы орта білім беретін мектебі"

коммуналдық мемлекеттік мекемесі жанындағы "Айналайын" шағын орталығы

Мини-центр "Айналайын" при Коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная школа села Оркен отдела образования по Зерендинскому району Управления образования Акмолинской области

Келісемін  
Согласовано  
"Айналайын" шағын орталығының әдіскері  
Методист мини-центра "Айналайын"  
\_\_\_\_\_ Мишурова О.И.

Бекітемін  
Утверждаю  
Мектеп директоры  
\_\_\_\_\_ Талдин Ж.С.

Қазақ тілі пәні бойынша  
"Солнышко" ортаңғы және ересек тобының  
2023-2024 оқу жылына арналған  
перспективалық- жоспар

Перспективный- план по казахскому языку  
на 2023-2024 учебный год  
средняя и старшая группа "Солнышко"

Қазақ тілі мұғалімі:  
Жасугунова Ж.К.

**Қазақ тілі пәні бойынша Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың оқу жоспары және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың оқу бағдарламасы негізінде 2022-2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

**Білім беру ұйымы :** «Айналайын» шағын орталығы  
**Жоспардың құрылу кезеңі:** қыркүйек айы, 2023-2024 оқу жылы

**Перспективный план организованной деятельности на 2023-2024 учебный год на основе Типового учебного плана дошкольного воспитания и обучения и Типовой учебной программы дошкольного воспитания и обучения по изучению казахского языка**

**Организации образования:** Мини-центр «Айналайын»  
**На какой период составлен план :** сентябрь месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Қыркүйек Сентябрь	Ортаңғы топ 3 жас средняя группа дети 3 лет	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениет/Звуковая культура речи</b>                      Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b>                      қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын туыстық қатынасқа байланысты сөздерді (әке, ана, ата, әже, апа және т.б айту.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы/Грамматический строй речи</b>                      берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу/Связная речь</b>                      жай сөйлем құруға үйрету;</p>
	<p><u>Ересек тобы</u>                      4 жас</p> <p><u>старшая группа</u>                      дети 4 лет</p>	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b>                      қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға және дұрыс айта білуге және ол сөздерді есте сақтауға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру;</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b>                      қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын кейбір тұрмыстық заттардың, атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b>                      2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді байланыстырып құрастыруды үйрету;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b>                      жай сөйлем құруға үйрету;</p>

На какой период составлен план : октябрь месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Қазан Октябрь	Ортаңғы топ 3 жас  Средняя группа дети 3лет	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын туыстық қатынасқа байланысты сөздерді кейбір тұрмыстық заттардың атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру, айту. <b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға үйрету. <b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> жай сөйлем құруға үйрету;
	<u>Ересек топ 4 жас</u>  <u>старшая группа</u> дети <u>4 лет</u>	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға және дұрыс айта білуге және ол сөздерді есте сақтауға үйрету. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын көкөністердің ,атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру <b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді байланыстырып құрастыруды үйрету; <b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> жай сөйлем құруға үйрету;

На какой период составлен план : ноябрь месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Қараша Ноябрь	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3лет	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын (әке, ана, ата, әже, апа және т.б.), туыстық қатынасқа байланысты сөздерді кейбір тұрмыстық заттардың атауларын айту

		және түсіну дағдыларын қалыптастыру, айту. <b>Тілдің грамматикалық құрылымы/</b> <b>Грамматический строй речи</b> берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға үйрету. <b>Байланыстырып сөйлеу/</b> <b>Связная речь</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету (Бұл кім?, Бұл не?);
<u>Ересек топ 4 жас</u> <u>старшая группа</u> <u>дети 4 лет</u>		<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын кейбір тұрмыстық заттардың, жемістердің, көкөністердің, жануарлардың, құстардың, адамның дене мүшелерін, табиғат құбылыстарын атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру; <b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. <b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету;

На какой период составлен план : декабрь месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
<b>Желтоқсан</b> <b>Декабрь</b>	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3 лет	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тындауға үйрету. Артикуляциялық аппаратты дамыту. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> Қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын жануарлардың, атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; <b>Тілдің грамматикалық құрылымы/</b> <b>Грамматический строй речи</b> Берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға (зат есім және сын есім, зат есім және етістік) үйрету; <b>Байланыстырып сөйлеу/</b> <b>Связная речь</b> сөз ішіндегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту.
	<u>Ересек топ 4 жас</u> <u>старшая группа</u> <u>дети 4 лет</u>	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.

		<p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> Ойыншықтарды педагогтың үлгісі бойынша қысқаша сипаттауға үйрету.</p>
--	--	---

На какой период составлен план : январь месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Қаңтар Январь	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3лет	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениет/Звуковая культура речи</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. Артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> Қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын .жануарлардың, атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; <b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> Берілген сөз тіркестерін түсінуге және сөздерді байланыстырып құрастыруға (зат есім және сын есім, зат есім және етістік) үйрету;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> сөз ішіндегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту.</p>
	<u>Ересек тобы 4 жас</u>  <u>старшая группа</u> дети <u>4 лет</u>	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> Ойыншықтарды педагогтың үлгісі бойынша қысқаша сипаттауға үйрету.</p>

На какой период составлен план : февраль месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Ақпан Февраль	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3лет	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениет/Звуковая культура речи</b> Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. Артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> педагогтың өтінішімен қарапайым әрекеттерді орындауға үйрету (бер, алып кел, ал);</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> сөз ішіндегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтады;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету (Бұл кім?, Бұл не?);</p>
	<u>Ересек топ 4 жас</u>  <u>старшая группа</u> дети <u>4 лет</u>	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> заттардың сынын, санын, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> Ойыншықтарды педагогтың үлгісі бойынша қысқаша сипаттауға үйрету.</p>

На какой период составлен план : март месяц, 2022-2023 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
Наурыз Март	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3лет	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениет/Звуковая культура речи</b> Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> заттардың түсі, көлемі бойынша белгілерін, қимылын білдіретін сөздерді айта білуді дағдыландыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> сөз ішіндегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтады;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> күнделікті жиі қолданылатын сөздердің мәнін түсінеді</p>

		және оларды дұрыс айтады
	<u>Ересек топ 4 жас</u> <u>старшая группа</u> <u>дети 4 лет</u>	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> 5-ке дейін тура санауға жаттықтыру. <b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. <b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> Ойыншықтарды педагогтың үлгісі бойынша қысқаша сипаттауға үйрету.

На какой период составлен план : апрель месяц, 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
<b>Сәуір</b> <b>Апрель</b>	Ортаңғы топ 3жас средняя группа дети 3лет	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> қысқа тақпақтар мен өлеңдерді жатқа айтып беру дағдыларын қалыптастыру. <b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> сөз ішіндегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтады; <b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> қысқа тақпақтар мен өлеңдерді тыңдайды, жатқа айта алады
	<u>Ересек тобы 4 жас</u> <u>старшая группа</u> <u>дети 4 лет</u>	<b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту. <b>Сөздік қор/Словарный запас</b> 5-ке дейін тура санауға жаттықтыру. <b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. <b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> таныс сөздерді күнделікті өмірде қолданады;

На какой период составлен план : май месяц 2023-2024 учебный год

Месяц	Группа/класс: Возраст детей:	Задачи организованной деятельности
<b>Мамыр Май</b>	Ортаңғы топ 3 жас  средняя группа дети 3 лет	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> Қазақ тіліндегі берілген сөздерді ынта қойып тыңдауға және ол сөздерді бірнеше рет айту арқылы есте сақтауға және дұрыс айтуға үйрету. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, к, ү, ұ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> Сөз тіркестерінің мәнін түсінеді;</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы/ Грамматический строй речи</b> Күнделікті жиі қолданылатын сөздердің мінін түсінеді және оларды дұрыс айтады;</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу/ Связная речь</b> қысқа тақпақтар мен өлеңдерді тыңдайды, жатқа айта алады</p>
	<u>Ересек тобы</u> <u>4 жас</u>  <u>старшая группа</u> дети <u>4 лет</u>	<p><b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті/Звуковая культура речи</b> тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор/Словарный запас</b> 5-ке дейін тура санауға жаттықтыру.</p> <p><b>Тілдің грамматикалық құрылымы /Грамматический строй речи</b> зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу /Связная речь</b> таныс сөздерді күнделікті өмірде қолданады;</p>